
 

 

                   XXI respublikinio fortepijoninių ansamblių konkurso  

                                          „Skambinu su draugu” 

                                                   PROGRAMA 

                                                             A kategorija 

1. Vaiva Purlytė „Kamuoliukai“        

Atl. Viltė Keblytė ankst. ugd., Jonas Keblys 1 kl.    

Mokyt. Rasa Karpavičienė, Živilė Girdžiūtė, Vievio meno mokykla 

 

2. Tatjana Šlaustienė lietuvių liaudies daina „Griežlelė“  

Atl. Grantas Vitkevičius 1 kl., Milda Paragytė 1 kl.,  

Ilzė Imbrazaitė 1 kl., Ignotas Šapovalovas 1 kl. 

Mokyt. Birutė Bizevičiūtė, Agnė Rakauskienė, Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 

3. Franz Schubert „Forelė“      

Atl. Augustas Žąsytis 1 kl., Almilė Skersytė 1 kl.  

Mokyt. Eglė Valančienė, Kretingos r., Salantų meno mokykla 

 

4. Melody Bober„Baisi naktis“        

Atl. Kotryna Dambrauskaitė 1 kl., Barbora Firsuninaitė 1 kl.  

Mokyt. Renata Morkūnienė, Rūta Bimbaitė, Kauno I muzikos mokykla 

 

5. Manfred Schmitz „Snieguolės daina“     

Atl. Sofija Čirkova 1 kl., Gabrielė Sklinsmontaitė 1 kl., Sabrina Bulianda 2 kl.   

Mokyt. Šviesuolė Venclovaitė, Zarasų Fausto Latėno meno mokykla 

 

6. Frederic Chopin (aranž. M. Biskupska, D. Bruce) „Svajonė”  

Atl. Saulė Kartašovaitė 2 kl., Andrėja Rodzevičiūtė 2 kl.   

Mokyt. Zita Kamarauskienė, Rūta Driukienė, Ukmergės meno mokykla 

 

7. Tatjana Šlaustienė „Džiaze tik meškiukai”     

Atl. Daniil Veselov 2 kl., Viktorija Mirošničenko 2 kl., Jonas Imbrasas 2 kl.   

Mokyt. Jekaterina Dementjeva, Pagirių meno mokykla 

 

8. Yuri Vesniak Valsas iš ciklo „Vaikiška siuita“      

Atl. Rugilė Tamulytė 2 kl., Auksė Timofiejūtė 2 kl.   

Mokyt. Daiva Stankuzevičienė, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla 

 

9. Emil Hradecky Valsas   



 

 

Atl. Augustė Mackelaitė 2 kl., Irūnė Černiauskaitė 2 kl.   

Mokyt. Zita Kamarauskienė, Diana Jukonienė, Ukmergės meno mokykla 

 

10. Dennis Alexander  „Laukinio žirgo sutramdymas”   

Atl. Paulius Drublionis 2 kl.,Simonas Drublionis 3 kl.   

Mokyt. Audronė Ruzgienė, fortepijono studija „Muzikos sodas“ 

 

11. S. Razorionov „Mažų pelyčių šokis“      

Atl. Melisa Arslanovaitė 2 kl., Rapolas Baranauskas 3 kl. 

Mokyt. Ona Navickienė, Elektrėnų meno mokykla 

 

12. Remo Vinciguerra „Kabaretas” (Scorrevole. Moderato. Swing.) 

Atl. Elina Račkauskaitė 3 kl., Valdemaras Matačina 2 kl.    

Mokyt. Leonidas Niauronis, Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla 

 

13. Richard Rodgers „Mėlynas kambarys”     

Atl. Unė Šečkutė 2 kl., Ūla Šečkutė 4 kl.     

Mokyt. Lucija Bartosevič, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

14. Antanas Kučinskas „Senas sieninis laikrodis”    

Atl. Marija Kaminskaitė 2 kl., Modestas A. Kaminskas 4 kl. (II instrum.) 

Mokyt. Ona Navickienė, Elektrėnų meno mokykla 

 

15. Izraeliečių daina (aranž. R. Perdew) „Pasidžiaukime”  

Atl. Agota Mickevičiūtė 3 kl., Gabrielė Bražinskaitė 3 kl., Alicija Grambaitė 3 kl.  

Mokyt. Audronė Ruzgienė, Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 

16. Heinrich Klassen „Karuselė“      

Atl. Gabija Sabonaitytė 3 kl., Žemyna Sabonaitytė 3 kl.   

Mokyt. Daiva Uždravė, Kaišiadorių meno mokykla 

 

17. H. Reise Čarlstonas         

Atl. Adomas Važgauskas 3 kl., Augustė Kolaitytė 3 kl.      

Mokyt. Daina Kriaučiūnienė, Ukmergės meno mokykla 

 

18. Bill Readdy „Buffalo boogie”       

Atl. Rusnė Vaitekūnaitė 3 kl., Ieva Dumčiūtė 4 kl.  

Mokyt. Rūta Varnienė, Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 

 

19. Sergey Rachmaninoff  Romansas G-dur      



 

 

Atl. Auksė Miliauskaitė 4 kl., Ūla Šablinskaitė 4 kl.    

Mokyt. Jūratė Dambrauskienė, Ilona Vasiliauskienė, Alytaus muzikos mokykla 

 

20. Hans G. Heumann „Pirmos valandos rokas”     

Atl. Liepa Tautvaišaitė 4 kl., Ieva Vitkauskaitė 4 kl.     

Mokyt. Aušra Tiškevičienė, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla 

 

                                                                   B kategorija 

1. S. Sirotin Polka „Karabasas“       

Atl. Jogailė Donauskaitė5 kl., Urtė Razmaitė 5 kl.     

Mokyt. Romena Bernotienė, Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla 

 

2. Walter Donaldson „Atostogos”      

Atl. Ariana Citovič 5 kl., Viktorija Šablinskaja 5 kl. 

Mokyt. Ona Navickienė, Elektrėnų meno mokykla 

 

3. Johan Strauss Tritsch-tratsch polka       

Atl. Vakarė Maciukaitė 5 kl., Domas Grybauskas 5 kl.   

Mokyt. Irena Jasaitienė, Vievio meno mokykla 

 

4. Dennis Alexander„Lopšinė Rajanui“     

Atl. Andželina Ašutaitytė 5 kl., Elzė Povilaitytė 5 kl. 

Mokyt. Sonata Pakutkienė, Kristina Ivanauskaitė, Kauno Juozo Naujalio muzikos 

gimnazija 

 

5. Heinrich Klassen „Sena gera karuselė”     

Atl. Gabija Dzetlauskaitė 5 kl., Kamilė Jodkaitė5 kl.  

Mokyt. Daiva Niccolini, Vilma Gumbienė, Elektrėnų meno mokykla 

 

6. I. Storoni Brazilų šokis „Amapa”       

Atl. Aistė Juodaitytė5 kl., Rusnė Klimašauskaitė 5 kl. 

Mokyt. Žizelė Romualda Laurynienė, Jūratė Svidinskienė  

Kauno Antano Kačanausko muzikos mokykla 

 

7. Viktoras Kuprevičius Lietuviškas valsas op. 188 C-dur    

Atl. Lukas Stauskas 6 kl., Silvija Miliauskaitė 6 kl.     

Mokyt. Eglė Švelnytė, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

8. Pietro Frosini „Linksmasis kabaljero”     



 

 

Atl. Monika Liekytė 6 kl.,Milana Kanišauskaitė 6 kl.    

Mokyt. Vilma Gumbienė, Elektrėnų meno mokykla 

 

9. Kevin Olson „Dreifuojanti valtis”      

Atl. Amelija Kaikarytė 6 kl., Giedrė Budriūnaitė 6 kl. 

Mokyt. Audronė Ruzgienė, Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 

10. Kristina Vasiliauskaitė „Mažasis triptichas” II ir III d.   

Atl. Izabelė Karoblytė 6 kl., Akvilė Jurkevičiūtė 6 kl., Rugilė Bundonytė 6 kl.    

Mokyt. Zita Juciuvienė, Rita Juknevičienė  

Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla 

 

11. Walter & Carol Noona „The all American Hometown Band” 

Atl. Milena Trifonova 5 kl., Kamilija Rynkunaitė 7 kl.     

Mokyt. Natalja Afanasjeva, Šalčininkų r., Jašiūnų muzikos mokykla 

 

12. William Gillock „Lauko kavinė“      

Atl. Milda Petkevičiūtė 5 kl., Viktorija Kobrova 7 kl.    

Mokyt. Simona Jakštė, Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla 

 

13. Edvard Grieg „Rytas” iš siuitos „Peras Giuntas“ op. 23  

Atl. Tija Plytnikaitė 7 kl., Gytautė Bauraitė 6 kl.      

Mokyt. Jolana Gumauskienė, Alytaus muzikos mokykla 

 

14. Tatjana Šlaustienė „Ugninė tarantela”      

Atl. Gretė Kamienaitė 6 kl., Gabrielė Bajarūnaitė 7 kl., Elija Mendžinskaitė 7 kl. 

Mokyt. Agnė Ragauskienė, Audronė Ruzgienė  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra” 

 

15. Denes Agay Maža Rapsodija      

Atl. Paulina Tuskevičiūtė 7 kl., Maksim Kurovskij 7 kl.    

Mokyt. Lucija Bartosevič, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

16. Jury Vesniak „Karlsonas”       

Atl. Ema Veželytė 7 kl., Emilija Kuodzevičiūtė 7 kl. 

Mokyt. Vilma Gumbienė, Ona Navickienė, Elektrėnų meno mokykla 

 

17. Ludvig Schytte Čardašas         

Atl. Livija Banytė 7 kl., Gabija Remeikytė  7 kl.      

Mokyt. Dalia Želvienė, Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 



 

 

 

                                                                 C kategorija 

1. Kristina Vasiliauskaitė „Oi lekia lekia”    

Atl. Danielė Platūkytė 8 kl., Austėja Skorochodovaitė 8 kl.  

Mokyt. Vita Naujikienė, Alytaus muzikos mokykla 

 

2. Vitalij Neugasimov „Didžiojo artisto atminčiai”     

Atl. Marta Kuniuto 9 kl., Austėja Bareišytė 10 kl.     

Mokyt. Aušra Guobienė, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 

 

3. Gennady Belov „Šokančios imitacijos“ B-dur     

Atl. Vytautė Budrytė išplėst. ugd., Aleksandra Vaišvilaitė išplėst. ugd.  

Mokyt. Ina Lapukienė, Šiaulių I-oji muzikos mokykla 

 

                                                                       D kategorija 

1. F. L. Kupe „Pavasario valsas” C-dur       

Atl. Emilė Makūnaitė 2 kl.,Gabija Dzetlauskaitė 5 kl.   

Mokyt. Daiva Niccolini, Elektrėnų meno mokykla 

 

2. Richard Rodgers „Mėlynas kambarys“    

Atl. Avgustina Marine Ziroyan 2 kl., Mareta Ziroyan 5 kl.    

Mokyt. Ina Lapukienė, Šiaulių I-oji muzikos mokykla 

 

3. Valentinas Bagdonas „Atvažiuoja piršlys“    

Atl. Liepa Rubavičiūtė 4 kl., Goda Kisieliūtė 5 kl.   

Mokyt. Raimonda Jasinskienė, Ieva Skergelzienė  

Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla 

 

4. Natalija Toropova „Cirko pasirodymas”    

Atl. Augustė Aksinavičiūtė 2 kl., Akvilė Aksinavičiūtė 6 kl.   

Mokyt. Daiva Petrošienė, Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 

 

5. Kevin Olson „Out Standing”      

Atl. Kamilė Morozaitė 4 kl., Agnė Pravluckytė 4 kl., Karolina Varno 5 kl.   

Mokyt. Marija  Beperšč, Švenčionių r., Pabradės meno mokykla 

 

6. Timothy Brown „Siberian Sleighride”     

Atl. Emilija Šalkauskaitė 8 kl., Izabela Stasevič 7 kl.   



 

 

Mokyt. Marija Beperšč, Švenčionių r., Pabradės meno mokykla 

                                                                F kategorija 

1. Johan Strauss  Tritsch-tratsch polka       

Atl. Veronika Troščenko ankst. ugd. kl., Anastasija Troščenko (mama) 

Mokyt. Ona Navickienė, Elektrėnų meno mokykla 

 

2. James Horner „My Heart Will Go On“     

Atl. Sofija Radvilaitė 1 kl., Ona Navickienė (mokytoja) 

Mokyt. Ona Navickienė, Elektrėnų meno mokykla 

 

3. A. Artobolevskaja „Šuniukų valsas”      

Atl. Simona Kiškelytė 1 kl., Jūratė Stacevičiūtė (mokytoja) 

Mokyt. Jūratė Stacevičiūtė, Zarasų Fausto Latėno meno mokykla 

 

4. Tatjana Ivanova Regtaimas-pokštas 

Atl. Adriana Minakovska 1 kl., Agata Minakovska (sesuo)  

Mokyt. Jekaterina Dementjeva, Pagirių meno mokykla 

 

5. Melody Bober Vakaro burė       

Atl. Julija Dačinskaitė 1 kl., Ramunė Dačinskienė (mokytoja) 

Mokyt. Ramunė Dačinskienė, Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 

6. Dennis Alexander Čardašas      

Atl. Alisa Patašonok 1 kl., Gabriela Bojarin (pusseserė) 

Mokyt. Jekaterina Dementjeva, Pagirių meno mokykla 

 

7. Hipollyt Hopp „Linksmosios atostogos” op.61 nr. 1    

Atl. Kristupas Venskus 2 kl., Nadia Venskuvienė (mama) 

Mokyt. Rasa Hopenienė, Elektrėnų meno mokykla 

 

8. Melody Bober „Taco Time”       

Atl. Vincentas Teresevičius 3 kl., Birutė Bizevičiūtė (mokytoja)    

Mokyt. Birutė Bizevičiūtė, fortepijono mokykla „Mūza“, Vilnius 

 

9. Vitalij Neugasimov Tarantella        

Atl. Ieva Vasinauskaitė 4 kl., Birutė Bizevičiūtė (mokytoja)  

Mokyt. Birutė Bizevičiūtė, Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 

10. Arthur De Lulli „Kiniškų lazdelių valsas“    



 

 

Atl. Liepa Strolytė 4 kl., Eglė Švelnytė (mokytoja) 

Mokyt. Eglė Švelnytė, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

11. Jurij Maevski „Pirmą kartą į pirmą klasę”    

Atl. Paulius Kalinauskas 4 kl., Ramunė Dačinskienė (mokytoja) 

Mokyt. Ramunė Dačinskienė, Ramunės Dačinskienės muzikos mokykla 

 

12. Aram Khachaturian  Valsas iš „Maskarado“        

Atl. Viktorija Jasaitytė 5 kl., Edita Dobrickienė (mokytoja)  

Mokyt. Edita Dobrickienė, Kupiškio meno mokykla 

 

13. Vitalij Neugasimov Rumba Johanui      

Atl. Adelė Dačinskaitė 5 kl., Ramunė Dačinskienė (mokytoja)   

Mokyt. Ramunė Dačinskienė, Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 

14. Friedrich Kuhlau Sonatina G-dur II-III d.      

Atl. Ugnė Begonytė 5 kl., Edita Dobrickienė (mokytoja)    

Mokyt. Edita Dobrickienė, Kupiškio meno mokykla  

 

15. Richard Eilenberg Galopp op. 57 D-dur     

Atl. Patricija Ščukaitė 5 kl., Aušra Semenaitė (draugė) 

Mokyt. Auksė Bakienė, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

16. Vytautas V. Barkauskas „Miestas”       

Atl. Ieva Afanasjeva 7 kl., Birutė Bizevičiūtė (mokytoja)     

Mokyt. Birutė Bizevičiūtė, Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 


